

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,2		111 176,80
РСУ					8,9		105 714,76
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (где кв.22 подвал)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	19 645,20	1 964,52
2	2	Снятие дверных полотен (где кв.22 подвал)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,7	3 830,20	2 681,14
3	3	Установка металлических дверных блоков (где кв.22 подвал)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,7	40 028,31	28 019,82
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (где кв.22 подвал)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	7	10 267,86	71 875,03
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	7	1 977,31	13 841,17
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	4	367,24	1 468,96
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	19	297,82	5 658,58
		БП-00027865 Арматура А500С Ф14 11,7 м (ОСН)		м.п.	6	129,49	776,94
		БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	8	381,96	3 055,68
		БП-00028026 Уголок г/к 50*50*5мм 3м (осн)		м	2	446,45	892,90
5	5	Простая масл. окраска дверей: б/подгот. и с расчисткой ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-06-013	10 м2	0,4	2 935,63	1 174,25
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	1,2	253,79	304,55
Прямые затраты по разделу:							54 984,56
в т. ч. зарплата:							26 884,23
Накладные расходы по разделу:							19 330,94
Сметная прибыль по разделу:							13 780,13
НДС 20% по разделу:							17 619,13
Итого по разделу, включая НДС:							105 714,76
ЭТУ					0,3		5 462,04
6	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,3	18 206,80	5 462,04
		БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм белый (осн)		шт	3	638,58	1 915,74
Прямые затраты по разделу:							3 099,66

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

1 159,42
843,12
608,92
910,34
5 462,04

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

58 084,22
28 043,65
20 174,06
14 389,05
18 529,47
111 176,80

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.